

Položkový rozpočet projektu

Názov projektu

Sadové úpravy pri bytových domoch

Obec

Čučma

Názov: Ateliér 54 s.r.o.

Sídlo: Lipovník 262, 049 42

IČO: 47867761

DIČ: 2024123431

IČ DPH: SK2024123431

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu pri nerovnostiach terénu nad +-100mm do +- 150mm v rovine	100	m ²	1,20	120,00
2	Odstránenie stariny s naložením a odvozom odpadu	100	m ²	0,80	80,00
3	Vytýčenie a uloženie ProfiRIM obrubníkov	39	bm	3,25	126,75
4	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej	100	m ²	1,00	100,00
5	Trávne osivo	5	kg	7,30	36,50
6	Obrubník ProfiRIM	39	ks	9,12	355,68
7	Výkop základu pomocou traktorbágra	6	hod	30,00	180,00
8	Doprava lomového kameňa	60	km	1,30	78,00
9	Zhutnenie podkladu	1	ks	40,00	40,00
10	Uloženie a zabetónovanie parkových obrubníkov	40	bm	6,00	240,00
11	Uloženie zámkovej dlažby	37	m ²	12,00	444,00
12	Rez okrajov	5	bm	2,00	10,00
13	Lomový kameň frakcia 4-32mm	18	t	14,00	252,00
14	Betón	1,8	m ³	126,00	226,80
15	Parkový obrubník	40	ks	3,20	128,00
16	Zámková dlažba	37	m ²	10,40	384,80
17	Piesok na fugovanie - Šaštín	0,3	t	39,00	11,70

18	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín	54,5	m2	1,20	65,40
19	Hĺbenie jamiek pre vysadenie rastlín	198	ks	1,29	255,42
20	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatim v rovine	198	ks	2,50	495,00
21	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr. mulču nad 50 do 100 mm v rovine	84,5	m2	1,40	118,64
22	Lipa malolistá /Tillia cordata/	1	ks	93,00	93,00
23	Breza himalájska 'Jacquemonti' /Betula utilis 'Jacquemonti'/	1	ks	95,00	95,00
24	Slivka čerešňoplodá /Prunus cerasifera/	1	54	73,00	73,00
25	Nátržnik krovitý /Potentilla fruticosa/	6	ks	8,10	48,60
26	Tavolník japonský /Spirea japonica/	16	ks	6,50	104,00
27	Weigelia kvetnatá /Weigelia florida 'Variegata'/	3	ks	10,70	32,10
28	Kalina obyčajná /Viburnum opulus/	20	ks	8,10	162,00
29	Trvalky a trávy (Salvia 30ks, Echinacea 20ks, Hemerocallis 30ks, Heuchera 20ks, Alchemilla 30ks, Gaura 20ks)	150	ks	3,00	450,00
30	Kol priemer 6 cm	9	ks	6,00	54,00
31	Polkol priemer 6 cm	3	ks	3,00	9,00
32	Univerzálny záhradnícky substrát - 75l	15	ks	7,80	117,00
33	Netkaná textília	40	m2	1,00	40,00
34	Mulčovací materiál - Dunajský štrk (Mostová)	4	t	45,00	180,00
35	Mulčovací materiál - Borovicová kôra vrecovaná 75l	50	ks	5,85	292,50
SPOLU s DPH					5 498,89 €